2018.4▲
2019.3
647
矩形连接器
圆形连接器
尼龙连接器
同轴连接器
连

规格
额定电流: 3A
额定电压: AC250V
使用温度范围: －55℃～＋105℃
特性及材质请参阅b634页
焊接 镀金
1个起接受订购!
型号 芯数 A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
极性槽 重量
(g)
MCSR-10 10 32 21.84 10.16
中央1个
4.4
MCSR-14 14 37.08 26.92 15.24 5
MCSR-16 16 39.62 29.46 17.78 5.2
MCSR-20 20 44.7 34.54 22.86 5.7
MCSR-26 26 52.32 42.16 30.84 6.6
MCSR-30 30 57.4 47.24 35.56 7.1
MCSR-34 34 62.48 52.32 40.64 7.6
MCSR-40 40 70.1 59.94 48.26 8.5
MCSR-50 50 82.8 72.64 60.96 10
MCSR-60 60 95.5 85.34 73.66
中央3个
11
MCSR-64 64 100.58 90.42 78.74 11.6
c尺寸图 (单位: mm)
A±0.3
8.
2